rl.5iiCÂMARA MUNICIPAL DA SERRF
V PROTOC.oLO

NQ GEei( (:JJO IS _
DATA: 1S //:b /1S
A~Q

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE PARLAMENTAR VEREADOR GILMAR

ExcelentíssimaSenhora Presidente da CâmaraMunicipal da Serra e demais Edis;

o Vereador firmatário da presente vem mui respeitosamente solicitar a V. Exa,na forma
legal e regimental em vigor, que após ser dada ciência ao plenário desta Casa de Leis e
posteriormente encaminhada ao Chefedo Poder ExecutivoMunicipal a seguinte;

INDICAÇÃO N~3~9/201S

Solicita ao Exmo.Sr. Prefeito Municipal da Serra, reparo no padrão de energia, melhoras
na parte hidráulica, esgoto da cozinha e fechamento com grade na frente do Centro de
convivência localizada na Avenida Safira, sl«, no Bairro SÃOPATRfClOJacaraípe,para que possa
ser realizadaatividades para o grupo da melhor Idade.

SaladasSessões"Flodoaldo BorgesMiguel", em 15 de dezembro de 2015.

GILMAR CARLOSDA SILVA
Vereador Líder do PT

RuaMajor Pissara,nº. 245 - Centro - Serra (ES)- Cep.: 29.176-020 - Tel.: (27) 3251-8345
www.vereadorgilmar.com.br

vereadorgilmar@camaraserra.es.gov.br